

الميزانية العمومية الموحدة غير المدققة كما في 30 يونيو 2019م

فترة السنة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2018م بالآلاف الريالات	فترة السنة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2019م بالآلاف الريالات	الإيضاحات	
629,504	136,246		<b>الأصول غير الجارية</b>
30,549	3,014		ممتلكات ومعدات وآلات
322	-	5 و 6 و 7	أصول غير ملموسة
3,722	-		استثمارات طويلة الأجل
882	-		أصول ضريبية مؤجلة
664,979	139,260		مستحقات أخرى طويلة الأجل
			<b>الأصول الجارية</b>
8,135	4,216	1	المخزون
82,767	43,292	2 و 9	المستحقات التجارية والمدفوعات المقدمة
51	71		المستحقات من أطراف ذات علاقة
149	245	5 و 6 و 7 و 9	الاستثمارات
37,599	8,386		البنك والنقد
128,701	56,210		
6,355	612,616	5	أصول المجموعة المستبعدة – مصنفة محتفظ بها للبيع
135,056	668,826		<b>الأصول الجارية</b>
800,035	808,086		<b>إجمالي الأصول</b>
			<b>الالتزامات الجارية</b>
85,264	37,077		المتداولة والدائنين الآخرين
39,124	-		دفعات مقدمة من عميل
8,630	14,438	4	قروض رأس المال العامل
18,345	9,081	4	القروض لأجل – الجزء الجاري
151,363	60,596		
-	437,070	5	أصول المجموعة المستبعدة – مصنفة محتفظ بها للبيع
151,363	497,666		<b>الالتزامات الجارية</b>
			<b>الالتزامات طويلة الأجل</b>
365,472	103,230	4	قروض لأجل وسندات ممتازة
97,116	8,157		مدفوعات غير جارية وسلفيات
5,402	3,947		مكافأة نهاية خدمة
467,990	115,334		
619,353	613,000		<b>إجمالي الإلتزامات</b>
180,682	195,086	إجمالي أ	<b>صافي الأصول</b>
			<b>رأس المال والاحتياطيات</b>
36,727	36,727	4	رأس المال
(6,853)	(6,853)	6	أسهم خزانة
26,936	26,936		علاوة إصدار الأسهم
12,446	12,446		احتياطي قانوني
2,500	3,482		احتياطي قرض ثانوي
(23,710)	(22,779)		أرباح محتجزة
(870)	(96)		خسارة متبادلة في استثمارات بشركات أجنبية تابعة
407	7,831		الربح للفترة
47,583	57,694		
46,799	46,799	4	السندات الدائمة
86,300	90,593		حقوق الأقلية
180,682	195,086	إجمالي ب	